
Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011 

DETERMINAZIONE 
N-M-lig  DEL  2-0/(O 

OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta Piccolo Giuseppe Officina elettromeccanica -
Controllo funzionamento pompa impianto di sollevamento denominato Sifone Decima 
bassa. 

Importo: €. 180,00 

Settore acquedotto 

IL LIQUIDATORE 

di ASM, dott. Agostino Pappalardo 

PREMESSO 

Che con delibera n. 17 del 15.03.01, il Comune di Taormina ha trasferito ad ASM l'esercizio 
delle attività di captazione, sollevamento, trasporto e distribuzione dell'acqua potabile di 
Taormina; 

Che si è dovuto provvedere ad effettuare un intervento per controllare il funzionamento della 
pompa presso l'impianto di sollevamento del civico acquedotto denominato Sifone Decima 
bassa, a causa di improvvisi spegnimenti della stessa; 

che per effettuare tali urgenti controlli, il responsabile del servizio acquedotto, ha 
prontamente contattato la ditta Piccolo Giuseppe di Messina, ditta di fiducia di ASM; 

che la ditta Piccolo Giuseppe a esecuzione dei lavori, ha presentato la seguente fattura: 

n. FO 000100 del 30/09/2016, per l'importo compreso IVA di €. 180,00 

che il responsabile del settore acquedotto ha attestato la congruità dei prezzi e l'avvenuta 
esecuzione delle forniture e dei lavori; 

che è indispensabile e urgente provvedere al saldo delle fatture di che trattasi per un importo 
complessivo compreso IVA di €. 180,00; 

visto lo Statuto dell'Azienda; 

Visto l'O.E.L.L. vigente in Sicilia 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011 

TUTTO CIO' PREMESSO 

DETERMINA 

1. Liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, la fattura in premessa meglio 
specificata per l'importo complessivo di C. 180,00 compreso I.V.A. alla ditta Piccolo 
Giuseppe di Messina, per le riparazioni, fornitura dei materiali ed esecuzione dei lavori 
effettuati presso l'impianto di sollevamento del civico acquedotto denominato Sifone 
Decima bassa. 

2. Trasmettere la presente determinazione all'ufficio di ASM preposto all'emissione del 
relativo mandato di pagamento. 

3. Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina. 

Il responsabile del procedimento 

Biagio A 

//L' 

Il Liqutdatòre 

Dott. Agostino Pepala'  rdo 



Officina Elettromeccanica 

Giuseppe Piccolo 

  

98124 MESSINA - Via La Farina, 136 - Tel. 090 695433 - Fax 090 695534 

Part. IVA 00113940837 - Cod. Fisc. PCC GPP 47C05 D622P 	 E-maitelfim.piccolo@tin.it  

0-7 ASACERT 
ISO 9 0 01:2 0 0 8 
QUALITY MANAGEMENT SYSTEM 

OHSAS 18001:2007 
HEMERSSAFETY MANAGEMENT SYSTEM 

Intestazione fattura 

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA 
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI 
98039 - TAORMINA ( ME ) 
Italia 

Data fattura 

30/09/2016 

Nr. fattura 

F0000100 
Pagina 

1 FATTURA 
Cliente 

CLI04962 
Partita IVA / Codice fiscale 

01982940833 
Agente 

Condizioni di pagamento 

Rimessa Diretta df 

Banca d'appoggio 

DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. QUANT. PREZZO UNIT. SC IMPORTO TOTALE IVA COD.ARTICOLO 

PIC00005 

Impianto Sifone Decima Bassa 

Intervento per controllo funzionamento 
inverter pompa 3 , con controllo parametri elettrici 
con prove di funzionamento. Spegimento pompa 
n°2 . Controllo servocomando alimentazione 
vasca con riscontro attuatore guasto. 

NR 1 180,00 180,00 rc 

Banca Carige (ME) IBAN IT55R0343116505000000068480 	" PER RITAD. PAGAMENTO APPLICH. D.LGS N°231 DEL 09/10/02" 
"IVA" PER CASSAAI SENSI DELL'ART. 32-BIS DEL D.L. 2012 N°83 

IVA Imponibile Aliquota Imposta Totale merce 

180,00 
Sconto cassa % Totale sconto cassa Spese trasporto 

rc 180,00 
Totale esente 

180,00 
Spese incasso Spese bolli Totale IVA 

Esenzioni 

rc - :Operazione soggetta a reverse charge comma 
6 art. 17 lettera a-ter D.P.R. N. 633/72 

Totale fattura 

180,00 
Acconto 

Netto a pagare 

180,00 180,00 
Scadenze 

30/09/2016 	180,00 



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 
TAORMINA 

11 R, O 

Data 

Prot. N. 

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA 
Mittente: "Per conto di: elfim.piccolo@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it> 
Data: 03/10/2016 16:54 
A: "taormina" <asmtaormina@gigapec.it> 

Messaggio di posta certificata 

Il giorno 03/10/2016 alle ore 16:54:44 (+0200) il messaggio 

"FATTURA " è stato inviato da "elfim.piccolo@pec.it" 
indirizzato a: 

asmtaormina@gigapec.it  

Il messaggio originale è incluso in allegato. 

Identificativo messaggio: opec281.20161003165444.15285.10.1.69@pec.aruba.it  

• 
— postacerteml 

Oggetto: FATTURA 
Mittente: "elfim\.piccolo\@pec\.it" <elfim.piccolo@pec.it> 

Data: 03/10/2016 16:54 
A: "taormina" <asmtaormina@gigapec.it> 

Gentile Cliente, 

Le inviamo in allegato a questa mail la fattura relativa agli acquisti da Lei effettuati presso 
DITTA PICCOLO GIUSEPPE 

Il file è in formato pdf. Per una corretta lettura di questi documenti è necessario avere 
installato sul proprio PC il programma Adobe Acrobat Reader. • Se non dispone di questo software, puoi scaricarlo gratuitamente all'indirizzo 
http://aet.adobe.com/it/reader/  

Non verra' effettuato l'invio postale del documento. Il presente invio non costituisce 

trasmissione di fattura elettronica ai sensi del D.LGS. 52/04 e del D.M. 23/01/2004 e pertanto 
Le ricordiamo che la fattura dovra' essere stampata e conservata in conformita' a quanto 

previsto dal DPR 633/72 e succ. modifiche cosi' come chiarito anche d 11 Risoluzione Agenzia 
delle Entrate n. 202 del 04/12/2001. 

Cordiali saluti. 

Ditta PICCOLO GIUSEPPE 

Via G.La Farina n.136 	
,v 

98124 MESSINA  

tel . 090695433 

1 di 2 	 04/10/2016 09:: 

• 



POSTA £ERTIFICATA: hes:1"1 urti& 

— Allegati: 	 

daticert.xml 
	

767 bytes 

postacert.eml 
	

890 KB 

100 taormina.pdf 
	

645 KB 

• 

2 di 2 04/10/2016 09:: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

